KURT SCHMIDT
BETRIEBSEINRICHTUNGEN
Tel:  +49 (0) 6027 1555
Fax: +49 (0) 6027 2799
Email: info@kleiderstaender-schmidt.de ä DEMANDE
7123S14
Numéros d’articles:

60 cm réglable en hauteur
Art No.: 8MGD040
Bras portant en tube ovale
Longueur du bras portant : 40cm,
60 cm réglable en hauteur
Art No:.. 8MGA040
Bras portant incliné
avec des trous
Longueur du bras portant : 40cm,
60 cm réglable en hauteur
Art No.: 8MGF040
Rail-U
Longueur du rail portant : 60 cm, 90
cm ou 123 cm,
environ 60 cm réglables en hauteur
Art No. 8MGG060 (60cm),
            8MGG090 (90cm),
            8MGG123 (123cm)
Bras portant incliné
avec des pointes
Longueur du bras portant : 40cm,
60 cm réglable en hauteur
Art No.: 8MGB040
Bras portant fer ronde
Longueur du bras portant : 30cm,
60 cm réglable en hauteur
Art No:.. 8MKB030
Bras portant à 2 niveaux
Longueur du bras portant : 38cm,
60 cm réglable en hauteur
Art No.: 8MGC038
Bras portant incliné
avec crochet
Longueur du bras portant: 40cm,
60 cm réglable en hauteur
Art No:.. 8MGE040
Raccord de barre portant
Longueur rail :
60 cm, 90 cm ou 123 cm,
Environ 60 cm réglable en hauteur
Art No : 8MGL060 (60cm)
             8MGL090 (90cm)
             8MGL123 (123cm)
KURT SCHMIDT
BETRIEBSEINRICHTUNGEN
Tel:  +49 (0) 6027 1555